MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA

Em 09 de abril de 2019 .

MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4105/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos que
conforme vistoria realizada no local pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e
Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, constatou-se que trata­
se de empresa funerária localizada na Rua Voluntários da Pátria, do lado oposto à linha
destinada ao estacionamento de veículos a zero graus e defronte ao estacionamento
do Hospital da Irmandade de Santa Casa de Misericórdia (guias rebaixadas); como
também, verificou-se que a saída dos corpos em óbitos do hospital, ocorre pela Rua
Carlos Gomes. Neste trecho, foi implantada recentemente estacionamento rotativo
"Área Azul " e com poucas vagas destinadas a servir os usuários do hospital.

considerado inviável .

nossa estima e consideração.

RB. (G. 73.697/18)

Dessa forma, o atendimento da solicitação foi

Certos da compreensão, renovamos os protestos d E1s:,
0::0
.:::-~
1)"1

Atenciosamente,